
Comune di Borgo Ticino

Area Tecnica

DETERMINAZIONE
Numero

Reg. Gen.
Numero

Reg. Sett.
06/06/2022

160 54

OGGETTO: APPROVAZIONE  GRADUATORIE  BANDI  ORTI  URBANI
PER  PRIVATI,  ISTITUZIONI  SCOLASTICHE  ,
ASOCIAZIONI  DI  VOLONTARIATO,  SERVIZI  SOCIALI  -
ASSEGNAZIONE LOTTI

La  presente  Determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  comunale  ove  rimarrà
esposta dal 09/06/2022 per quindici giorni consecutivi.



DETERMINAZIONE N. 160 DEL 06/06/2022

OGGETTO: APPROVAZIONE  GRADUATORIE  BANDI  ORTI  URBANI  PER
PRIVATI,  ISTITUZIONI  SCOLASTICHE  ,  ASOCIAZIONI  DI
VOLONTARIATO, SERVIZI SOCIALI - ASSEGNAZIONE LOTTI

IL RESPONSABILE DEL SERVZIO

 Premesso che:
 con deliberazione della Giunta Comunale n. 64 del 12/04/2022 è stato pubblicato un bando per

assegnazione orti urbani Parco Salvo d'Acquisto per singoli conduttori;
 con deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 12/04/2022 è stato pubblicato un bando per

assegnazione orti urbani Parco Salvo d'Acquisto per Istituzioni Scolastiche e Associazioni di
volontariato/servizi sociali;

Dato atto che:
 in data 26/05/2022 si è proceduto come da verbale prot. 7371 del 31/05/2022 all’apertura delle

buste pervenute relative al “bando per assegnazione orti  urbani Parco Salvo d'Acquisto per
singoli conduttori” la cui pubblicazione è omessa per le norme di tutela della privacy

 in data 01/06/2022 si  è provveduto come da verbale prot.  del 01/06/2022 all’apertura delle
buste pervenute relative al “bando per assegnazione orti  urbani Parco Salvo d'Acquisto per
Istituzioni Scolastiche e Associazioni di volontariato/servizi sociali” che si allega alla presente
determinazione;

Osservato  che,  in  relazione  alle  risultanze  e  graduatorie  finali  dei  verbali  di  apertura  delle
candidature relative ai bandi suddetti,  è possibile procedere con l’assegnazione di n.1 lotto su 3
messi  a  disposizione  per  i  privati  e  di  entrambi  i  lotti  messi  a  disposizione  per  le  Istituzioni
Scolastiche e Associazioni di volontariato/servizi sociali, nello specifico:

BANDO 1 – lotti per privati BANDO 2 – lotti per Istituzioni Scolastiche
e  Associazioni  di  volontariato/servizi
sociali

LOTTO 1/A – BAGNATO Rosario;
LOTTO 1/B – non assegnato;
LOTTO 1/C – non assegnato

LOTTO 2/A – Scuola Materna A.& L. Zanotti
LOTTO 2/B – Pro Loco Borgo Ticino

Ritenuto opportuno provvedere alla consegna dei lotti ai richiedenti come sopra individuati;

DETERMINA

Per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa  che  costituiscono  parte  integrante  del  presente
provvedimento:

1. Di procedere all’approvazione dei verbali  di apertura delle richieste di assegnazione dei lotti
relativi ai bandi approvati con deliberazione della Giunta Comunale n. 64 e 65 del 12/04/2022 e
delle relative graduatorie;

2. Di dare atto che il verbale prot. 7371 del 31/05/2022 relativo ai lotti privati viene approvato ma
la sua pubblicazione viene omessa stante le vigenti normative in materia di tutela della privacy;



3. Di procedere alla consegna dei lotti come sopra attributi ai richiedenti, nelle more della formale
sottoscrizione di apposita convenzione con spese a carico dei richiedenti;

4. Di  stabilire,  in  conformità  alle  previsioni  dei  bandi,  che  i  lotti  suddetti  siano  assegnati,  a
prescindere  dalla  data  di  effettiva  sottoscrizione  della  convezione,  per  anni  5 (cinque)  con
decorrenza dalla data del 15/06/2022;

Il Responsabile del Servizio
Ing. Cristian Mancin
(f.to digitalmente)



COMUNE DI BORGO TICINO

Visti

179

APPROVAZIONE GRADUATORIE BANDI ORTI URBANI PER PRIVATI, ISTITUZIONI SCOLASTICHE
, ASOCIAZIONI DI VOLONTARIATO, SERVIZI SOCIALI - ASSEGNAZIONE LOTTI

2022

Ufficio Tecnico

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Area Tecnica

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

06/06/2022Data

VISTO NON NECESSARIO

Gnemmi Sabina

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere NON NECESSARIO.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi in data 08/06/2022
MANCIN CRISTIAN in data 08/06/2022


